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Adresgegevens Leveranciers Shuttles seizoen 2019/2020 

BEES-SPORT Macare SPORT 
Suzanne Mulkens Dave Macare 
Pieter Brueghelstraat 15 Zuidwijkstraat 12 
1318 GK Almere 2729 KD Zoetermeer 
06-24856797 / info@bees-sport.nl 06-30293871/ dave_macare@hotmail.com 

 
 

SDIC bvba SPORTAK RACKETSPORTS 
Dhr. S. Bol Dhr. A. Kroezen 
Paleizenstraat 33 / G7 Westerlaan 48 
1030 Brussel 7936 TV Tiendeveen 
06-55868673 / nederland@redclear.eu 06-50668319 / info@sportak.nl  

 
  

DARI-IMPORTS Allied-Sports BV 
Dhr. D. Matitawaer Dhr. Marc Reus 
Carolineburg 57 Vlampijpstraat 79 
2135 CV  Hoofddorp 3534 AR Utrecht 
06- 52541550 / denny@dari-imports.nl 030 – 3030671 / scipio@allied-sports.nl 

 
  

DISTRI SPORT BV Badminton Verhoeve 
Dhr. B. Boemans N. Verhoeve 
Postbus 3916 Floris Burgwal 168 
4800 DX Breda 2907 PK Capelle aan den IJssel 
0800 - 0226662 / bob@distrisport.be  info@badmintonverhoeve.nl  
   
DC SPIL HOLDING BV Bo Sports 
Dhr. D. Spil A. van de Pas 
Piraat 20 Postbus 275 
1671 RX Medemblik 6003 DD Weert 
06-29018203 / info@snowpeakbadminton.nl  bosports@bosgroup-int.com 
   
Dunlop International Europe Ltd BadmintonAmmo.com 
Jeroen Heijblom Paul Essers 
Esp 131 -133 Teggert 10 
5633 AA Eindhoven 6367 XP Voerendaal 
06-53718171/  J.Heijblom@dunlopsports.com 06-21900208/Paul@BadmintonAmmo.com 

   

Pro-Racket   Allrackets.com 
Dhr R. van der Bijl M. da Silva 
Guido Gezellestraat 181 Taj Mahalplaats 23 
2274 EZ Voorburg  2624 NM Delft 
06-2887 0818/ info@pro-racket.nl info@allrackets.com 
  
Brands of Planet Fleet Nederland 
Dhr. P. Spoelder Dhr. M. Geelhaar 
Maximahof 50 Mahlerstraat 23 
5611 AX Eindhoven 2324 JE Leiden 
040 -7441274 / info@rsl-1928.nl 06-43450609/ info@fleet-nederland.nl 
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Decathlon 

 
Specialist Sports 

Mevr. M. Hanssen Dhr. I. Capelli 
Wiebachstraat 75 Ivan.Cappelli@specialistsports.com 
6466 NG, Kerkrade  
macey.hanssen@decathlon.com  
  
  
 

 


